mnogopoštovanom Lavrenciji Egrešu, kustosu i kanoniku pomenute bačke crkve. Ta je njena 

odluka izražena snagom i svedočanstvom pisma koje je prethodne godine izdala u Požunu, u 

nedelju pre praznika Blaženog propovednika Gala. Po snazi prava patronata, nakon smrti 

njenog supruga i gospodara Ludviga, kralja Ugarske itd, njen brat je velikodušno potvrdio 

ovu odluku i iznova je doneo zbog zasluga pomenutog Lavrencija i bez narušavanja tuđeg 

prava. 

Prilog 9. 

HHStA,AA, Fasc. 8. Konv. B.15. 

Spectabilis et magnifice domine 

 nobis confidelissime servicium pariter nostri comendacionem peroptime eidem constat 

quemadmodum nos sepissime tam litieris quam eciam nunciis nostris mediantibus vestre 

spectabili magnificencie periclitacionem confinum nisi per quempiam auxilientur 

intimaverimus ne potestis imposterum  id mihi obicere ut non dederimus vobis ad noticiam 
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iam tota vis cesaris Turcarum transeratum ad Syrimium transpretata est devorabitque et in 

quiete rediget restandum regni ipse autem solus contra tam magnam vim sum sicut una gutta 

contra mare. Homines enim Ladislai More et domine palatine solum sunt nobiscum in 

confinuis sed quid hec prosunt sive iam auxiliemur sive non iam nostrorum hoc est orthodoxe 

inimicorum nostris servicibus imminet gladius illi vero nil de nostris mandatis curant quibus 

regia maiestas dominus noster clementissimus suis litteris mediantibus mandavit ut nobiscum 

in confiniis adsint insuper generose domine causa dei castra videlicet Bachiensis de Zatha et 

Félegyház usque diem quintumdecimum a data presencium e manibus nostris rehabeatis 

neque imposterum dicere valuatis ut non hortaverim vestram spectabilem magnificenciam 

cum dictis castris servos enim non habemus quibus tenere nisi illa castra possemus servare si 

enim usque predictum diem e manibus nostris non rehabueritis proculdubio elapso dicto die 

ea vacua Relinquimus solumm Deus sic qualiter et huc usque servavimus iam deinceps nimia 

egestate compulsi aliud nil possumus facere tandem servos nostros illic Bude sallat nostrum 

expectando sive quid datum est ipsis sive non infra unumquemque versus suam familiam 

mittere eadem velit ne miserimis domi omnia miserabiliter a Turcis pereant de hiis singulis 

presentibus mediant ibus vestre spectabili et magnifice dominacioni solemniter protestando 

agatque iam eadem ut melius novit valere eandem per optime cupimus. Ex Zenthlaszlo feria 

secunda inter octavas festi visitacionis Marie. Anno Domini 1528.